
UCHWAŁA Nr WO . ?8 .2021
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 20 maja 2021r.

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały
zmieniającej Uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na
2021 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., póz. 920) i art. 233 pkt 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., póz. 305)
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wnosi się pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projekt uchwały
zmieniającej Uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na
2021 r. - w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Andrzej Cześnik - Przewodniczący

2) Sławomir Olejniczak - Członek

3) Marek Chyłiński - Członek

4) Sławomir Krystek - Członek

5) Dariusz Twardowski - Członek



UCHWAŁA Nr . .2021
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia 27 maja 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego
na 2021 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r. póz. 920 ) i art. 211, 212, 214
oraz art. 235,236,237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2021 r. póz. 305) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 190.XXIX.2020 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia
29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na
rok 2021 wprowadza się następujące zmiany:
1) zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 312 609 zł.

Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem wynosi 73 134 926 zł:
a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 312 609 zł tj. do kwoty

70 331 825 zł,
b) dochody majątkowe pozostają bez zmian tj. kwocie 2 808 101 zł,
- zgodnie z Załącznikiem nr l do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik
nr l do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok;
2) zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 585 093 zł.

Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi 81 247 998 zł:
a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 593 352 zł tj. do kwoty

66 024 066 zł,
b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 8259 zł tj. do kwoty
15 223 932 zł,

- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik
nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok;
3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„ § 3. l. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w
kwocie 8 113 072 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :
a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczegółowymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
przepisach w kwocie 6 530 000 zł
b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. l pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w
kwocie 408 865 zł.



c) wolnych środków w kwocie l 174 207 zł
2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 8 113 072 zł oraz rozchody

w kwocie 0,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.";
4) Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;
5) Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;
6) Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;
7) Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;
7) Załącznik Nr 7 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;
8) Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku
budżetowym 2021 oraz podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa
Powiatowego w Sierpcu.



UZASADNIENIE
do UCHWAŁ Y Nr . .2021

RADY POWIATU W SIERPCU
z dnia 27 maja 2021 roku

W załączniku M Dochody" wprowadzono następujące zmiany:

kwoty zwiększeń:

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się plan wydatków o kwotę 59 zł z tytułu
wykonywania zadań zleconych.

w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększa się plan dochodów o kwotę 17 800 zł z
tytułu wykonywania zadań zleconych.

w dziale 710 Działalność usługowa zwiększa się plan dochodów o kwotę 144 zł z tytułu:
1. Odsetek 134 zł.
2. Wykonywania zadań zleconych l O zł.

w dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się plan dochodów o kwotę 7 825 zł z
tytułu:

1. Wpływów z opłat upomnień 13 7 zł.
2. Wpływów z rozliczeń z lat ubiegłych 7 688 zł.

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne zwiększa się plan dochodów o kwotę 5 000 zł na
zadania zlecone dotyczące obrony cywilnej zgodnie z pismem WF-I.3112.10.1.2021
otrzymanym z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększa się
plan dochodów o kwotę 12 651 zł z tytułu:

1. Wpływów grzywien od osób fizycznych w kwocie 11 500 zł.
2. Odsetek l 151 zł.

w dziale 758 Różne rozliczenia zwiększa się plan dochodów o kwotę 81 136 zł z tytułu
wpływów z rozliczenia VAT z 2020 roku.

w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększa się plan dochodów o kwotę 124 466 z tytułu:
1. Dochodów z najmu 4 800 zł.
2. Odsetek 50 zł.
3. Dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 119616 zł z przeznaczeniem na

działalność bieżącą Dziennego Domu SENIOR+.

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększa się plan dochodów
o kwotę 3 795 zł z tytułu:

1. Dochodów z opłat za wydawane zezwolenia 285 zł.
2. Wpływów z różnych dochodów 3 510 zł.

w dziale 855 Rodzina zwiększa się plan dochodów o kwotę 56 360 zł z tytułu:
1. Dotacji celowej w kwocie 51 360 zł na rodziny zastępcze.



2. Darowizny w kwocie 5 000 zł dla Domu Dzieci w Szczutowie.

w dziale 855 Rodzina zwiększa się plan dochodów o kwotę 9134 zł z tytułu rozliczeń z lat
ubiegłych.

kwoty zmniejszeń:

w dziale 855 Rodzina zmniejsza się plan dochodów o kwotę 5 761 zł z tytułu dotacji na
placówki opiekuńczo- wychowawcze.

W załączniku „ Wydatki" wprowadzono następujące zmiany:
kwoty zwiększeń:

w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdział 70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 000 zł z przeznaczeniem na zakup
usług.

w dziale 710 Działalność usługowa rozdział 71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i
kartograficznej zwiększa się plan wydatków o kwotę 104 603 zł z przeznaczeniem na zakup
usług obejmujących wykonanie ekspertyz.

w dziale 750 Administracja publiczna rozdział 75020 Starostwa powiatowe zwiększa się
plan wydatków o kwotę 79 179 zł z przeznaczeniem na:

ł. Wynagrodzenia osobowe 57 629 zł.
2. Wynagrodzenia bezosobowe 20 000 zł.
3. Odpis na zfśs l 550 zł.

W dziale 75085 zwiększa się plan wydatków o kwotę l 000 zł z przeznaczeniem na zakup
materiałów.

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział 75411
Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan wydatków o kwotę
13 014 zł z przeznaczeniem na:

1. Wydatki osobowe niezaliczane do uposażeń 794 zł.
2. Wynagrodzenia i pozostałe należności funkcjonariuszy 12 220 zł.

W rozdziale 75414 Obrona cywilna zwiększa się plan wydatków o kwotę 5000 zł z
przeznaczeniem na zakup materiałów.

w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80102 szkoły podstawowe specjalne zwiększa
się plan wydatków o kwotę 6 000 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów.
W rozdziale 80115 Technika zwiększa się plan wydatków o kwotę 17 500 zł z
przeznaczeniem na:

1. Zakup usług 2 500 zł
2. Podatek VAT 3 000 zł
3. Zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy instalacji

centralnego ogrzewania w budynku głównym ZS Nr l w Sierpcu" kwota 12 000 zł.
W rozdziale 80120 zwiększa się plan wydatków o kwotę 381 500 zł z przeznaczeniem na:

1. Zwiększenie o kwotę 381 000 zł dotacji dla publicznej jednostki oświatowej Dom
Stowarzyszenia Apostolstwa Katolickiego Księża Pallotyni w Sierpcu. Liceum
Ogólnokształcące im. Biskupa Leona Wetmańskiego w Sierpcu,



2. Podatek VAT 500 zł.
W rozdziale 80195 Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków o kwotę 501 021 zł z
przeznaczeniem na:

1. Realizacje projektu „Zagraniczna praktyka dla uczniów Mechanika 440726 zł.
Uzyskano zgodę Mazowieckiej Agencji Programu Erazmus+ na przedłużenie
realizacji zadania na rok 2021. Zadanie planowane było w latach 2019 - 2020 lecz
podstawowe założenie programu ( wyjazd dzieci na praktyki zawodowe do Hiszpanii)
nie został zrealizowany w związku z tym przedłużono działanie projektu na 2021 rok.

2. Zwrot niewykorzystanej kwoty 59 560 zł na realizacje projektu „LOVE II".
3. Odpis na zfśs nauczycieli emerytów 735 zł.

852 Pomoc społeczna rozdział 85202 Domy pomocy społecznej zwiększa się plan
wydatków o kwotę 12910 zł z przeznaczeniem na:

1. Wynagrodzenia 6 757 zł.
2. Zakup materiałów 4 800 zł.
3. Zakup usług l 135 zł.
4. Podatek od nieruchomości 208 zł.
5. Podatek VAT l O zł.

W rozdziale 85295 Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków o kwotę 120 594 zł z
przeznaczeniem na wydatki SENIOR+ w tym:

1. Wynagrodzenia i pochodne 115 888 zł,
2. Zakup materiałów 4 400 zł.
3. Zakup usług 300 zł.
4. Podatek od nieruchomości 6 zł.

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze zwiększa się plan wydatków o kwotę 500 zł z przeznaczeniem na zakup
usług.

w dziale 855 Rodzina rozdział 85508 Rodziny zastępcze zwiększa się plan wydatków o
kwotę 20 000 zł z przeznaczeniem na dotacje dla powiatów na terenie których w rodzinach
zastępczych przebywają dzieci z Powiatu Sierpeckiego.
W rozdziale 85510 Placówki opiekuńczo- wychowawcze zwiększa się plan wydatków o
kwotę 26 850 zł z przeznaczeniem na:

1. Dotacje w kwocie 20727 zł dla samorządu województw na terenie których
przebywają w domach dziecka dzieci z Powiatu Sierpeckiego.

2. Wynagrodzenia 5 000 zł.
3. Podróże służbowe l 123 zł.

\v dziale 926 Kultura fizyczna rozdział 92601 Obiekty sportowe zwiększa się plan
wydatków o kwotę 500 zł z przeznaczeniem na zakup usług.

kwoty zmniejszeń:

w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdział 70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 000 zł z tytułu zakupu usług
ekspertyz i analiz.

w dziale 710 Działalność usługowa rozdział 71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i
kartograficznej zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10 000 zł z tytułu zakupu usług.



W rozdziale 71095 Pozostała działalność zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20 259 zł z
tytułu dotacji dla Województwa Mazowieckiego na wspólną realizacje projektu pn.
„Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji " . Projekt w skrócie nazywa się
„Projektem ASI". Projekt realizowany od 2016 roku, aneksem zmniejszono plan na rok 2021 i
jednocześnie wydłużono okres realizacji do 2022 roku.

w dziale 750 Administracja publiczna rozdział 75020 Starostwa powiatowe zmniejsza się
plan wydatków o kwotę 161901 zł z tytułu:

1. Dodatkowego wynagrodzenia rocznego 9 669 zł.
2. Wpłat na PPK 57 629 zł.
3. Zakupu materiałów 50 000 zł.
4. Zakupu energii 10 000 zł.
5. Zakupu usług 34 603 zł.

W dziale 75085 zmniejsza się plan wydatków o kwotę l 000 zł z tytułu szkoleń pracowników.

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział 75411
Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zmniejsza się plan wydatków o kwotę
13014 zł z tytułu uposażeń funkcjonariuszy.

w dziale 758 rozdział 75818 zmniej sza się plan rezerwy utworzonej na wydatki bieżące
oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki wychowawczej w szkołach i placówkach
wychowawczych w wysokości 381 000 zł.

w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80115 Technika zmniejsza się plan wydatków
o kwotę 12 000 zł z tytułu zakupu energii.
W rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zmniejsza się plan wydatków o
kwotę 6 000 zł z tytułu:

1. Zakupu usług 5 00 zł.
2. Szkoleń pracowników 5 500 zł.

W rozdziale 80195 Pozostała działalność zmniejsza się plan wydatków o kwotę 61 958 zł z
tytułu projektu „LOVE 11" w związku z zakończeniem realizacji.

w dziale 852 Pomoc społeczna rozdział 85202 Domy pomocy społecznej zmniejsza się plan
wydatków o kwotę 8 110 zł z tytułu:

1. Dodatkowego wynagrodzenia rocznego 6 754 zł.
2. Różnych opłat i składek l 353 zł.
3. Pozostałych opłat na rzecz jst ( podatek gruntowy ) 3 zł,

W rozdziale 80195 Pozostała działalność zmniejsza się plan wydatków o kwotę 978 zł z
tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego.

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze zmniejsza się plan wydatków o kwotę 7 235 zł z tytułu:

1. Zakupu materiałów 6 000 zł.
2. Szkoleń pracowników l 235 zł.

w dziale 855 Rodzina rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo- wychowawczych
zmniej sza się plan wydatków plan wydatkowe kwotę 21 123 zł z tytułu:

ł. Dotacji dla powiatów 20 000 zł.
2. Odpisu na zfśs 334 zł.
3. Podatku od nieruchomości 789 zł.



w dziale 926 Kultura fizyczna rozdział 92601 Obiekty sportowe zmniejsza się plan
wydatków o kwotę 500 zł z tytułu zakupu materiałów.

STARGAJĄ

Andrzej Sł($ffiir Cześnik



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr . .2021 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 27 maja 2021 roku zmieniającej
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok

w złotych

Dział

1

Rozdział

2

§

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Zwiększenie

7

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

bieżące

010

700

710

2360

2360

0920

2360

Rolnictwo i łowiectwo

w tyrn z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytufu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na reaiizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wpływy z pozostałych odseiek

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
nnych zadań zleconych ustawami

159612,00

0,00

159612,00

0,00

0,00

177000,00

0,00

177000,00

0,00

120 000,00

949 800,00

0,00

949 800,00

0,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59,00

0,00

59,00

0,00

59,00

17800,00

0,00

17800,00

0,00

17800,00

144,00

0,00

144,00

0,00

134,00

10,00

159671,00

0,00

159671,00

0,00

59,00

194 800,00

0,00

194800,00

0,00

137 800,00

949 944,00

0,00

949 944,00

0,00

934,00

10,00

Strona 1 z 2



750

754

756

758

852

0640

0940

2110

0570

0920

0940

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust- 1 pkt 2 i 3

w tym z lytufu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opfaty
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacjt i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
oienięznych od osób fizycznych

Wpływy z pozostałych odsetek

Różne rozliczenia

w tym z tylułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wpływy z rozliczeń/zwrolów z lat ubiegłych

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85 584,00

0,00

85 584,00

0,00

0,00

0,00

4 354 428,00

0,00

4 354 428,00

0,00

4 352 924,00

10924925,00

0,00

10924925,00

0,00

0,00

0,00

41 991 232,00

0,00

41 991 232,00

0,00

0,00

4489695,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 825,00

0,00

7 825,00

0,00

137,00

7688,00

5 000,00

0,00

5000,00

0,00

5000,00

12651,00

0,00

12651,00

0,00

11 500,00

1 151,00

81 136,00

0,00

81 136,00

0,00

81 136,00

124466,00

0,00

93 409,00

0,00

93 409,00

0,00

137,00

7 688,00

4 359 428,00

0,00

4 359 428,00

0,00

4 357 924,00

10937576,00

0,00

10937576,00

0,00

11 500,00

1 151,00

42 072 368,00

0,00

42072 368.00

0,00

81 136,00

4614 161,00

0,00

Strona 2 z 2



853

855

926

0750

0920

2130

0620

0690

0960

2320

0&40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z pozostałych odsetek

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

Wpływy z różnych opłat

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
ednostkami samorządu terytorialnego

Kuitura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytufu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
ctórych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

4489695,00

0,00

18000,00

800,00

180000,00

576 100,00

0,00

576 100,00

0,00

0,00

0,00

1 467 489,00

0,00

1 467 489,00

0,00

200,00

401 517,00

411 900,00

0,00

411 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5761,00

0.00

-5761,00

0,00

0,00

-5761,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

124466,00

0,00

4 800,00

50,00

119616,00

3 795,00

0,00

3 795,00

0,00

285,00

3510,00

56 360,00

0,00

56 360,00

0,00

5 000,00

51 360,00

9 134,00

0,00

9 134,00

0,00

9134,00

4614 161,00

0,00

22 800,00

850,00

299616,00

579 895,00

0,00

579 895,00

0,00

285,00

3 510,00

1 518088,00

0,00

1 518 088,00

0,00

5 200,00

447 116,00

421 034,00

0,00

421 034,00

0,00

9 134,00

Strona 3 z 2



bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

70014216,00

1 049 170,00

-5761,00

0,00

318370,00

0,00

70 326 825,00

1 049 170,00

majątkowe

majątkowe razem:
w tyrn z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2808101,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2808101,00

0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

72 822 317,00

1 049 170,00

-5761,00

0,00

318370,00

0,00

73134926,00

1 049 170,00

koi 2 do wykorzystania fakultatywnego)

S T A R T A

Andrzej SMnir Cześnik

Strona 4 z 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr .2021 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 27 maja 2021 roku zmieniającej uchwałę w sprawie
uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok

D 7 1 i) F

1

700

710

750

754

Rozdzia

2

70005

71D12

7 1085

75020

75085

75411

75414

§
;

yrupa

3

Nazwa

4

Gospodarka m i ES; kań j owa

Gospodarka gruntami l
nieruchomościami

Działalność usługowa

Zadania i zakresu geodezji i
karlogtalii

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Starostwa powiał owe

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Bezpieczeńslwo publiczne i
cfirona przeciwpożarowa

(om e n d y powiatowe
Panslwowej Slraży Pożarnej

yw

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianacJi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

srzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmień ą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przetf zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

10 zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmian ach

Plan

5

57 000.00

-5 000,00

5 000.00

57 000,00

57 000.00

-5 000.00

5 000,00

57 000.00

893 368,00

-30259,00

104603.00

967 712,00

473 234,00

-10000.00

101 603.00

567 837.00

2t 134,00

-20259,00

0.00

3 875,00

9865 174,00

-162901,00

80178,00

8732452,00

7844 319,00

-161 901,00

79179,00

7 761 587,00

1 378 757,00

-1 000,00

1 000,00

1 378 757.00

4 618 989,00

-8014.00

13014.00

4623999,00

4352924,00

-6 014,00

8014,00

4352924,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

Ztegu

Wydatki
bieżące

6

57 000.00

-5000,00

5 000.00

57000,00

57 000,00

-5 000,00

5000,00

57 000,00

869 234.00

-10000,00

104 603.00

963 837,00

473 234,00

-10000,00

104603,00

567 837,00

0.00

0,00

0,00

0,00

9 7 4 3 174,00

-162901.00

BO 179.00

9660452,00

7722319,00

-161 901,00

79 179.00

7639587.00

1 378 757,00

-1 000,00

1 000.00

1 378 757,00

4 5-7E 999,00

-6 014,00

13014,00

4 581 999,00

4 352 924.00

-B 014.00

8014,00

4 352 924,00

0.00

o.oo

5 000,00

5 000,00

z lego.

wydalki
jednostek

budżetowych

7

57 000.00

-5000,00

5000,00

57 000,00

57 000,00

-5 000,00

5 000,00

57 000,00

868 234.00

-10000.00

104 603,00

962837,00

473 234.00

-lOOOO.OB

104 603,00

567 837,00

0.00

0,00

0,00

o.oo

9427221,00

-162901,00

80 179.00

9 344 499,00

7704 319,00

-161 901.00

79179,00

7 621 597.00

1 374 298,00

-1 000,00
1 000,00

1 374 298.00

4 438 226,00

-7 220,00

12220,00

4 444 226,00

4219151,00

-7 220,00

7 220,00

4219151,00

0,00

o.oo

5 000.00

5 000,00

z lego.

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

B

19 950,00

0.00

0.00

19950,00

19950.00

0,00

0,00

19 550,00

487 282.00

0,00

0,00

487282.00

112837,00

0.00

0,00

112837,00

0,00

0,00

o.oo
0,00

7 165 428,00

•67 298,00

77 629.00

7 175759.00

5 B09 781 .00

-67 298.00

77629,00

5820 112,00

1 305033.00

0,00

0,00

1 305 033.00

4 126015,00

• 7220,00

7 220.00

4126015,00

3924491,00

-7 220,00

7 220,00

3924431,00

0.00

0.00

0,00

0.00

wydatki
związane 7

realizacją ich
statutowych

zadań;

9

37 050.00

-5 000.00

5000,00

37 050,00

37050,00

•5 000,00

5 000.00

37050,00

380 952.00

-10 000.00

104 603,00

475 555.00

360 397,00

-10000,00

1 04 603,00

455000,00

0.00

0,00

0,00

0,00

2261 793,00

-85603,00

2 550,00

2 166 740.00

1 894 538,00

-94 603.00

1 550,00

1 801 485.00

69265,00

-1 000,00

1 000.00

69 265,00

313211,00

0,00

5 000,00

318211.00

294 660.00

0,00

0,00

294660,00

0.00

0,00

5 000 00

5 000,00

dotacje na
zadania
bieżące

10

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9314,00

11,00

0,00

9 314,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

świadczenia
na rzecz osób

fzyoznych,

11

o.oo

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

1 000,00

0.00

0,00

1 000,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

306 639,00

0,00

0,00

305639.00

16000,00

0.00

0,00

18000,00

4459.00

0,00

0,00

4 459.00

133773,00

-794,00

794,00

133 773,00

133773,00

-794,00

794,00

133 773,00

0.00

0,00

0.00

0,00

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

Których mowa
w art. 5 ust 1

pk!2i3

12
0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.orj

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

wy piały z
lyluhj

poręczeń i
gwarancji

13

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

000

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

obsługa długu

14

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

Wydatki
majątkowe

15

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

24134.00

-20 259,00

0.00

3 875.00

0,00

0.00

0.00

0,00

24 134,00

-20 259.00

0,00

3875,00

122 000.00

0.00

0,00

122000.00

122000,00

0.00

0,00

122000,00

0,00

0,00

0.00

0,00

42 000,00

0.00

0,00

42 000,00

0,00

0.00

o.oa
0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 134,00

-20 259,00

0,00

3875,00

0.00

0,00

0,00

0,00

24 134.00

-20 259.00

0.00

3 875.00

122 000,00

0,00

0,00

122000,00

122000.00

0.00

0,00

122000,00

0,00

0,00

0.00

0,00

42 000,00

000

0,00

42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

w tym

na programy

udziałem
środków, o

klórych mowa
w art. 5 usl. 1

pkl 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

24 134,00

-20 259,00

0.00

3 675.00

0,00

0.00

0,00

0,00

24 134,00

-20 259.00

0,00

3875,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

o.oo

o.oo

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

O.OD

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup r
objęcie akcji

udziałów

18

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

o.oo

0,00

o.oo

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19
0.00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0.00

0,00

o.oo

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

000

0,00

o.oo

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

Strona 1 z 3



Dział

1

758

601

852

854

Rozdzia

2

7581 B

80102

80115

80120

80146

80195

85202

85295

S
/

gnjpa

3

Nazwa

&

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne l celowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe
specjalne

Technika

Jokszlatcanie i doskonalenie
nauczycieli

Pozoslała działalność

Pomoc społeczna

my P y p i

dukacyjna opieka
wychowawcza

pized zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po z mianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed /, n i, u i,,

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

TO zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

ło zmianach

irzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

mniejszenie

zwiększenie

po zmianach

irzed zmianą

mmejszenie

zwiększenie

o zmianach

Plan

5
700 000,00

-381 000,00

0,00

319000,00

700 000.00

-381 000,00

0.00

319000,00

23 650 299,00

-79 958,00

906021,00

24 476 362,00

1 652 370.00

0,00

6 ODO .00

1 65B 370.00

8735456,00

-12000.00

17500,00

8 740 956,00

6 9B5 908.00

0.00

381 500,00

7 357 408,00

81 644,00

-6 000,00

0,00

75 644,00

1 868454,00

-61 958,00

501 021.00

2307517.00

5 831 775.00

-9 088.00

133504.00

5956191,00

4552805.00

-8 110,00

12610.00

C 557 605,00

222 541 ,00

-978.00

120594.00

343157,00

5 042 863,00

-7 235.00

500,00

5036126,00

Złego:

Wydalki
bieżące

6

700 000,00

-361 000,00

0,00

319 000,00

700 000.00

-381 000,00

0,00

319000,00

23217299.00

-79 958,00

B94 021 ,00

24 031 362,00

1 652 370,00

0.00

6 000,00

1 658 370,00

8 717456.00

-12000,00

5 500,00

8710956,00

6 970 908,00

0.00

381 500.00

7 352 -103.00

El 644,00

-6 000,00

0,00

75644,00

1 468454,00

-61 B5S.OO

501 021,00

1 907 517,00

5 831 775.00

-9 066,00

133504.00

5956 191,00

4 552 805,00

-8 110.00

12910,00

4557605,00

222541,00

-978,00

120594,00

342 (57,00

4 962 863.00

-7 235,00

500,00

4 95B 128,00

złego

wydatki
jednostek

budżetowych

7

700 000,00

-381 000,00

0,00

319000,00

700 000,00

-381 000,00

0.00

319000,00

20 660 382,00

-18000.00

72295,00

20714677.00

1 B4fl 720.00

0,00

6 000,00

1 654 720.00

8 681 322,00

-12000,00

5 500,00

8 674 822.00

5 564 960.00

0.00

500,00

5 585 460,00

61 644.00

-6 000,00

0,00

75 644,00

348 734,00

0,00

60 295,00

409 029.00

5 827 775.00

-9 088,00

133 504,00

5 952 191.00

4 549 805,00

-8110.00

12910,00

4 554 605.00

222541,00

-978,00

120 594,00

342(57,00

' 94E 350,00

-7 235,00

500.00

4 941 615.00

z lego:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

8

0.00

0.00

0,00

0.00

o.on
0,00

0,00

0,00

18402325,00

0,00

0.00

18 402 325,00

1 592 954.00

0.00

0,00

1 592 954,00

7565958,00

0,00

0,00

7 56E 958.00

5 177 108,00

0,00

0.00

5177108.00

0.00

0,00

0,00
0.00

127400,00

0.00

0,00

1 27 400,00

4337604,00

-1 732.00

122645.00

4 452 517,00

3 388 100.00

-6 754.00

6757,00

3 388 103,00

165870,00

-978.00

115868.00

280780,00

4 040 204.00

0.00

0,00

4040204,00

wydatki
związane z

realizacją ich
slalulowyclr

zadart,

g
700 000,00

-381 000,00

0.00

319000.00

700 000,00

-361 000,00

0,00

319000.00

2258057,00

-16 000,00

72295,00

2312352.00

55 766.00

0.00

6 000,00

61 7S6.00

1115 364,00

-12000,00

5 500.00

1 108864.00

407 853,00

0.00

500,00

408 352,00

81 644.00

•6 000.00

0,00

75 044,00

221 334.00

0,00

60 296.00

281 629,00

1 490171.00

-1 356,00

10859,00

1 499674.00

1 161 705.00

-1 356.00

6 153.00

1 166502,00

56671,00

0,00

4 706,00

61 377,00

93S 146,00

-7 235,00

500,00

901 411,00

dolacje na
zadania
bisżące

10

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

o.oo

0,00

1 373186,00

0,00

381 000,00

1 758186,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

1 378 186,00

0.00

381 000,00

i 759 186.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

D. 00

4 000.00

0.00

0,00

4 000,00

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych:

11

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

56011,00

0.00

0,00

59011,00

3 650,00

0,00

o.oo

3650.00

36 134,00

0.00

0,00

36 134,00

7 762.00

0,00

0,00

7 762,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0.00

0,00

4000,00

3 000,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

10513,00

c, oo

0,00

10 513,00

wydarki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

kjórych mowa
w art 5 usl 1

pkl 2 i 3

0,

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

1 119720.00

-61 958,00

440 726,00

1 498488.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1119 720,00

-61 958,00

440 726,00

1 498 488,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

o.oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

wypłaty z
łytułu

poręczeń i
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0.00

0.00

obsługa długu

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.orj

0,00

0,00

o.oo

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

o.oo

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

o.orj

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

Wydalki
majątkowe

15

o.oo

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

433 000.00

0,00

12000,00

445000.00

0.00

0.00

0,00

0,00

18000,00

0,00

12 000,00

30000,00

15 000.00

o.oo

0,00

15000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400000,00

0,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

80 000.00

0,00

0,00

80 000,00

złego:

inwestycje r
zakupy

inwestycyjne

16

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

433 000,00

0,00

12 000.00

445 000,00

0.00

0,00

0,00

0.00

18000,00

0,00

12 000,00

30 000.00

15000,00

0,00

0,00

15000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

400 000.00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

80 000.00

0,00

0.00

30 000.00

w tym1

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust 1

pkt 2 1 3,

17

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objecie aKcji

udziałów

18

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

o.oo

0,00

o.oo

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

o.oo

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

o.oo

0.00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

Sirona 2 z .



Dział

1

655

926

Rozdział

2

65403

85508

85510

92601

5
f

(jnipa

3

Wydatk

N37W3

4

Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

Rodzina

Rodziny zn ślepcze

Działalność placówek
o p i eku ńczo-wy chowawcz ych

y P

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

]rzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

30 zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

5

1 850 265,00

-7235,00

500,00

1 843 550,00

4117829,00

-21 123.00

46 850.00

4 143 556,00

1 686571,00

0.00

20 000,00

1 906571.00

2210258,00

-21 123,00

26 850.00

2215985.00

2155213,00

-500,00

500,00

2 155213.00

2055213,00

-500,00

500,00

2055213,00

60 662 905,00

-705 078,00

1 290 171,00

81 247 996,00

Z lego:

Wy tlał k i
bieżące

6

1 770 285,00

-7 235.00

500,00

1 763 550,00

4117829,00

-21 123.00

46 850,00

4143556.00

1 886571,00

0.00

20 000,00

1 906571.00

2210258,00

-21 123,00

26 850,00

2215985.00

2 155213,00

-500,00

500.00

2155213.00

2055213.00

-500,00

500,00

2055213,00

65430 714,00

-684 S19.00

1 278171,00

66 024 066,00

! lego:

wydatki
jednostek

budzę lowycti

7

1 765914,00

? 235,00

500,00

1 760 179,00

1 131 083,00

-1 123.00

6 123,00

1 1 36 083,00

151 943,00

0.00

0,00

151 943.00

978240,00

-1 123.00

6 123,00

983?40.00

2 051 213.00

-500,00

500.00

2051 213.00

2051 213,00

-500,00

500.00

2051 213.00

57 898 752,00

-602067,00

414 924.00

57711 609,00

z tego:

wynaarod żenią
i składki od

nicn naliczane

8

1 399991,00

0.00

0.00

1 399991,00

812363,00

0.00

5000.00

817 383.00

144943.00

0,00

0.00

144943,00

606 54C.OO

0,00

5 000,00

671 540,00

1 254 400,00

0,00

0,00

1 254400,00

1 254400,00

0,00

0.00

1 254400,00

44 667 840,00

-82 250,00

212494.00

44 798 084,00

wydalki
związane z

realizacją ich
sl atutowych

zadań:

9

306 923,00

-7 235,00

500,00

360 188,00

318 700.00

-1 123,00

1 123.00

318 700,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

311 700,00

-1 123,00

1 123.00

311 700,00

795 813,00

-500,00

500.00

796813,00

796813,00

-500,00

500,00

796 81 3, DO

13 230 912,00

-513 817,00

202 430,00

12913525,00

dotacje na
zadania
bieżące

10

0,00

0,00

0,00

0,00

l 317795,00

-20 000.00

40 727,00

1 338522,00

263616.00

0,00

20 000,00

283 616,00

1 054 1 79,00

-20 000.00

20727,00

1 054 906,00

100000.00

o.oo

0,00

100000,00

0,00

0.00

0.00

0,00

S 209 635,00

-20 DOO.DO

421 727,00

3611 362,00

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych.

11

3 371 ,00

0.00

0,00

3371,00

1 668 951 ,00

0,00

000

1 668951.00

1 471 012.00

0,00

0.00

1471012.00

177 839.00

0,00

0,00

177839,00

4 000,00

0.00

0,00

4 ODO.OO

4 000,00

0.00

o.oo

4 000,00

2 393 784,00

-794,00

794.00

2393784,00

wydalki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art 5 ust. 1

pkt2i3

12

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

o o c
0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

1 119720,00

-61 658,00

440 726.00

1 498 486,00

wypłaly z
tytułu

poręczert i
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

458 823,00

0,00

o.oo

458 823,00

obshiga długu

14

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

350 000,00

0,00

0,00

350000,00

Wyda Md
majątkowe

15

SO 000.00

0,00

0.00

80 000.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

15232191,00

-20 259,00

12 000,00

15 223 932,00

złego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

60 000.00

0,00

0,00

80 000,00

0.00

o.oo

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

15232191,00

-20 259,00

12000,00

15223932,00

w tym

na programy
finansowane L

udziałem
środków, o

których mowa
wart 5 usl. 1

pkl 2 i 3,

17

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,03

0,00

24 134,00

-20 259,00

0,00

3 8 75, DO

zakup l
obięcie akcji i

udziałów

18

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

o.oo

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkład (Jw do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

Andrzej S Cześnik

Sirona 3 z 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr - .2021 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 27 maja 2021 roku

zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp.

1
1.

2.

3.

Treść

2

Dochody

Wydatki

Wynik budżetu

Przychody ogółem:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

<redyty

Pożyczki

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
Dieźącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczegółowymi zasadami
wykonywania bydżetu określonymi w odrębnych
przepisach

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art, 5 ust- 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych

Papiery wartościowe (obligacje)

Wolne środki

Rozchody ogółem:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Spłaty kredytów

Spłaty pożyczek

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z
budżetu UE

Udzielone pożyczki

Lokaty

Wykup papierów wartościowych (obligacji)

Rozchody z tytułu innych rozliczeń

Klasyfikacja

§

3

§952

§952

§903

§905

§906

§957

§931

§950

§992

§992

§963

§991

§994

§982

§995

Kwota 2021 r.
przed zmianą

4

72822317,00

80 662 905,00

-7 840 588,00

7 840 588,00

0,00

0,00

0,00

6 530 000,00

68 150,00

0,00

0,00

1 242 438,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiana +,-

5

312609,00

585 093,00

-272 484,00

272 484,00

0,00

0,00

0,00

0,00

340715,00

0,00

0,00

-68 231 ,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

Kwota 2021 r.
po zmianie

6

73134926,00

81 247 998,00

-8 113072,00

8113072,00

0,00

0,00

0,00

6 530 000,00

408 865,00

0,00

0,00

1 174207,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

STAROEtfA

Andrzej Słafifm/ Cześnik



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr . .2021 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 27 maja 2021 roku

zmieniającej uchwalę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych odrębnymi ustawami

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

Dział

1
010

700

710

750

754

755

851

855

853

Rozdział

2

01005

70005

71012

71015

75011

75045

75411

75414

75515

85156

85504
85508

85510

85321

Nazwa zadania

3

Rolnictwo i łowiectwo
Drace geodezyjno - urządzeniowe na

potrzeby rolnictwa
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami
Działalność usługowa
Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i
kartograficznej
Nadzór budowlany
Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie

Kwalifikacja wojskowa
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa
Komendy Powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej
Obrona cywilna

Wymiar sprawiedliwości
Nieodpłatna pomoc prawna

Ochrona zdrowia

Składki na ubezpieczenia zdrowotne
oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

Rodzina

Wspieranie rodziny
Rodziny zastępcze

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o stopniu
niepełnosprawności

Ogółem

Dotacje
ogółem

4

17000

17000

57000

57000

549 000

153000

396 000
49764
39084

10680

4 357 924

4 352 924

5000
132000
132000

2 066 000

2 066 000

365 000

21 000
270 000

74000

213 500

213500

7807188

Wydatki
ogółem

5

17000

17000

57000

57000

549 000

153000

396 000
49764
39084

10680

4 357 924

4 352 924

5000
132 000
132000

2 066 000

2 066 000

365 000

21 000
270 000

74000

213500

213 500

7807188

z tego:
wydatki
bieżące

6

17000

17000

57000

57000

549 000

153000

396 000
49764
39084

10680

4 357 924

4 352 924

5000
132000
1 32 000

2 066 000

2 066 000

365 000

21 000
270 000

74000

213 500

213500

7 807 188

wydatki
majątkowe

7

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0

0

0

0
0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

STARGT2TA

Andrzej Słafirr/r Cześnik



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr . .2021 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 27 maja 2021 roku

zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

Dział

1

600

801

Rozdział

2

60014

80115

Nazwa zadania

3

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Oświata i wychowanie

Technika

Dotacje
ogółem

4

2 352 773

2 352 773

71 828

71 828

Wydatki
ogółem

5

2 352 773

2 352 773

71 828

71 828

z tego:

wydatki
bieżące

6

0

71 828

71 828

wydatki
majątkowe

7

2 352 773

2 352 773

0

0

Zakres porozumienia lub umowy

8

Porozumienia dotyczące przebudowy dróg
powiatowych: Gmina Gozdowo 481 000 zł, Gmina
Mochowo421 773 zł, Gmina Rościszewo 350 000
zł, Gmina Szczutowo 300 000 zł, Gmina Zawidz
400 000 zł, Gmina Sierpc 400 000 zł

Porozumienie z gminami dotyczące
współfinansowania wynagrodzeń Prezesa Zarządu
Oddziału Powiatowego Związku Nauczycielstwa
Polskiego



852

854

855

921

85295

85403

85508

85510

92116

Pomoc społeczna

Dzienny Dom "SENIOR +"

Edukacyjna opieka wychowawcza

Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

Rodzina

Rodziny zastępcze

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Biblioteki

Ogółem:

99000

99000

41 514

41 514

447116

141 732

305 384

145 000

145000,00

3 085 403

99000

99000

41 514

41 514

447116

141 732

305 384

145 000

145 000,00

3 085 403

99000

99000

41 514

41 514

447116

141 732

305 384

145 000

145 000,00

732 630

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2 352 773

Porozumienia z gminami w sprawie pobytu ich
mieszkańców w Dziennym Domu "SENIOR +" w
Szczutowie

Porozumienie z gminami w sprawie dofinansowania
nauki dzieci niepełnosprawnych

Porozumienia z gminami oraz powiatami w
sprawie pobytu dzieci w rozdzinach zastępczych na
terenie Powiatu Sierpeckiego .

Porozumienia z powiatami w sprawie pobytu dzieci
w Powiatowym Domu Dzieci w Szczutowie

Porozumienie zawarte z Samorządem
Województwa Mazowieckiego dotyczące
współpracy w zakresie utrzymania działu
pedagogicznego w ramach Powiatowej Biblioteki
Publicznej w Sierpcu.



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr . .2021 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 27 maja 2021 roku
zmieniającą Uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok

Dotacje podmiotowe w 2021 roku

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

Lp.

1

1

2

Dział

2

801

921

Rozdział

3

80120

92116

Nazwa instytucji

A

Oświata i wychowanie

Licea ogólnokształcące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu terytorialnego

1. Dom Stowarzyszenia Apostolstwa Katolickiego
Księża Pallotyni w Sierpcu. Liceum Ogólnokształcące
im. Biskupa Leona Wetmańskiego w Sierpcu

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez
samorządową instytucję kultury

1. Powiatowa Biblioteka Publiczna w Sierpcu

Ogółem

Plan

5

1 759 186,00

1 759 186,00

1 759186,00

1 759186,00

248 000,00

248 000,00

248 000,00

248 000,00

2 007 186,00

Andrzej



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr . .2021 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 27 maja 2021 roku

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2021 r.

Lp.

i

Dział

2

Rozdział

3

Jednostki sektora finansów
publicznych

1

2

3

4

5

6

710

851

853

855

855

855

71095

85111

85311

85510

85510

85508

, Treść

4

Nazwa jednostki

Województwo Mazowieckie

SPZZOZ w Sierpcu

Gmina Gozdowo
Dowiat Mławski, Powiat Gostyniński, Powiat
Pruszkowski, Miasto Siedlce, Miasto Warszawa

Województwo Pomorskie

Powiat Płocki, Powiat Sztumski, Powiat Chełmski,
Powiat Zamojski, Powiat Włocławski, Miasto Stołeczne
Warszawa, Powia! Gorlicki, Miasto Płock, Powiat
Sokołowski, Miasto Gdynia

Razem Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora
finansów publicznych

1

2

3

4

5

5

6

754

755

851

854

921

921

926

75415

75515

85195

85412

92120

92195

92605

Nazwa zadania

Organizowanie akcji informacyjnej i profilaktycznej w
zakresie bezpieczeństwa na terenie akwenów wodnych

Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej

1- Działalność na rzecz integracji osób
niepełnosprawnych

2. Rehabilitacja społeczna i zawodowa osób
niepełnosprawnych

3. Wspieranie sportu, kultury i rekreacji osób
niepełnosprawnych

Szkolenia młodzieży

Prace konserwatorskie.restauratorskie lub roboty
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Realizacja przedsięwzięć artystycznych o randze
powiatowej oraz działania służące upowszechnianiu
dziedzictwa kulturowego i kultury słowa

Organizowanie imprez sportowych o randze powiatowe

Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Plan

s

24134,00

8 030 000,00

255 328,00

854 844,00

199 335,00

263 616,00

9 627 257,00

4 000,00

64 020,00

7 000,00

4 000,00

25 000,00

5 000,0

100000,0

209 020,0

9 836 277,0

Zmiana +-, -

e

0,00

-20 000,00

20 727,00

20 000,00

20 727,00

0,00

0,00

0,00

0,0

0,0

0,0

20 727,0

Plan po
zmianach

7

24134,00

8 030 000,00

255 328,00

834 844,00

220 062,00

283616,00

9 647 984,00

4 000,00

64 020,00

7 000,00

4 000,00

25 000,00

5 000,00

100000,00

209 020,00

9 857 004,00

STAROSTA

afa
Andrzej Sla/fimir Cześnik



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr . .2021 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 27 maja 2021 roku

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok

M>.

1

1

2

3

Dział

2

600

600

600

Rozdz

3

60014

60014

60014

Nazwa zadania
inwestycyjnego

4

Przebudowa drogi powiatowej
Nr 3727W Ligowo - granica
województwa - (Skępe)

Drzebudowa mostu nr JNI
31001094 w m. Mieszczk w
ciągu drogi powiatowej nr
3725W Pawłowo - Mieszczk
wraz z drogami dojazdowymi

Drzebudowa drogi powiatowej
nr3751WKisielewo-
Dziembakowo -Gorzewo

Łączne koszty
finansowe

5

3317731,00

3 900 000,00

250 000,00

Planowane wydatki

rok 2021

6

3317731,00

3 900 000,00

250 000,00

z tego źródła finansowania

dochody
Własne jst

7

331 774,00

1 152591,00

125 000,00

kredyty, pożyczki,

wartościowe

8

środki pochodzące
z innych źródeł*

9

2 654 184 zł
Środki z Budżetu

Państwa
( Do pozyskania )

331 773 zł
Dotacja z Gminy

Mochowo

2 600 000 zł
Środki z Budżetu

Państwa
( Do pozyskania )

147 409 zł
Dotacja z Gmiy

Sierpc

125 000 zł
Dotacja z Gminy

Sierpc

środki
wymienione

w art. S ust. 1 pkt
2 i 3 u.f.p.

10

organizacyjna
realizująca

program lub
koordynująca

wykonanie
programu

11

Zarząd Dróg
Powiatowych

Zarząd Dróg
Powiatowych

Zarząd Dróg
Powiatowych



4

5

6

7

8

9

10

11

600

600

600

600

600

600

600

600

60014

60014

60014

60014

60014

60014

60014

60014

Przebudowa drogi powiatowej
nr 3733W Piastowo -
Bledzewo w miejscowości
Bledzewo gmina Sierpc,
powiat Sierpecki

Przebudowa drogi powiatowej
nr 3739W Rościszewo -
Jaworowe

Przebudowa drogi powiatowej
nr3713W Rościszewo -
Łukomie

Przebudowa drogi powiatowej
nr 3741W Lelice - Rogienice -
Grabieć - Rzeszotary - Zawady

Przebudowa drogi powiatowej
nr 2995W Giżyno - Tłubice -
Sfupia

Przebudowa drogi powiatowej
nr 3747W Jeżewo - Młotkowo

Drzebudowa drogi powiatowej
nr 3722W Gójsk -
Agnieszkowo - granica
województwa

Przebudowa drogi powiatowej
nr 3707W Łukomie - Dziki Bór

500 182,00

300 000,00

226 400,00

100000,00

575 600,00

91 000,00

227 000,00

250 000,00

500 182,00

300 000,00

226 400,00

100000,00

575 600,00

91 000,00

227 000,00

250 000,00

127591,00

150000,00

113200,00

50 000,00

287 800,00

45 500,00

113500,00

125000,00

245 000 zł
Województwo

Mazowieckie
DO pozyskania )

127 591 zł
Dotacja z Gminy

Sierpc

150 000 zł
Dotacja z Gminy

Rościszewo

113 200 zł
Dotacja z Gminy

Rościszewo

50 000 zł
Dotacja z Gminy

Rościszewo

287 800 zł
Dotacja z Gminy

Zawidz

45 500 zł
Dotacja z Gminy

Zawidz

113 500 zł
Dotacja z Gminy

Szczutowo

125 000 zł
Dotacja z Gminy

Szczutowo

Zarząd Dróg
Powiatowych

Zarząd Dróg
Powiatowych

Zarząd Dróg
Powiatowych

Zarząd Dróg
Powiatowych

Żarząc Dróg
Powiatowych

Zarząd Dróg
Powiatowych

Zarząd Dróg
Powiatowych

Zarząd Dróg
Powiatowych



12

13

14

15

16

600

600

600

600

600

60014

60014

60014

60014

60014

Opracowanie dokumentacji
projektowej wraz z projektem
organizacji ruchu na
przebudowę drogi powiatowej
nr 371 9W (Czumsk Duży } -
granica województwa - droga
(Gójsk - Szczutowo ) na
odcinku Szczutowo - granica
województwa

Opracowanie dokumentacji
projektowej na przebudowę
mostu nr JNI 31001106 wm.
Majki Duże w ciągu drogi
powiatowej nr 3758W Lelice -
Majki - Słupia wraz z drogami
dojazdowymi

Opracowanie projektu stałej
organizacji ruchu na
przebudowę mostu nr JNI
31001106 w m. Majki Duże w
ciągu drogi powiatowej nr
3758W Lelice - Majki - Słupia
wraz z drogami dojazdowymi

Opracowanie dokumentacji
projektowej na przebudowę
mostu nr JNI 31 001 109 w m.
3ożewo w ciągu drogi
powiatowej nr 2999W Sikórz -
Mochowo wraz z drogami
dojazdowymi

Opracowanie projektu stałej
organizacji ruchu na
przebudowę mostu nr JNI
31001109wm. Bożewow
ciągu drogi powiatowej nr
2999W Sikórz - Mochowo
wraz z drogami dojazdowymi

30 000,00

150000,00

30 000,00

150000,00

30 000,00

30 000,00

150000,00

30 000,00

150000,00

30 000,00

15000,00

75 000,00

15000,00

75 000,00

15000,00

15 000 zł
Dotacja z Gminy

Szczutowo

37 500 zł
Dotacja z Gminy

Gozdowo
37 500 zł

Dotacja z Gminy
7awiri7j^aW\\J£-

7 500 zł
Dotacja z Gminy

Gozdowo
7 500 zł

Dotacja z Gminy
Zawidz

75 000 zł
Dotacja z Gminy

Mochowo

15 000 zł
Dotacja z Gminy

Mochowo

Zarząd Dróg
Powiatowych

Zarząd Dróg
Powiatowych

Zarząd Dróg
Powiatowych

Zarząd Dróg
Powiatowych

Zarząd Dróg
Powiatowych



17

18

19

20

21

22

23

600

600

600

600

600

600

600

60014

60014

60014

60014

60014

60014

60014

Opracowanie dokumentacji
projektowej wraz z projektem
stałej organizacji ruchu na
przebudowe drogi powiatowej
nr3742WGoleszyn-
Dziembakowo - Borkowo -
Zgagowo.

Opracowanie dokumentacji
projektowej wraz z projektem
stałej organizacji ruchu na
przebudowe dróg
powiatowych nr 3709W
Szczutowo - Blizno - Białasy -
Troska i nr3710WŁukomie-
Białasy

Przebudowa drogi powiatowej
nr 3760W Bonisław - Gozdowo
w ramach Funduszu Dróg
Samorządowych

Opracowanie dokumentacji
projektowej na przebudowę
drogi powiatowej nr 3719W
(Czumsk Duży } - granica
województwa - droga (Gójsk -
szczytowo)

Zakup ciągnika z osprzętem

Zakup pługa do odśnieżania
do samochodu ciężarowego

Zakup piaskarki oraz pługa
odśnieżnego do samochodu

70 000,00

140000,00

8 738 503,00

20 000,00

300 000,00

30 000,00

125000,00

70 000,00

140000,00

4 360 000,00

20 000,00

300 000,00

30 000,00

125000,00

35 000,00

70 000,00

436 000,00

20 000,00

300 000,00

30 000,00

125000,00

Dotacja z Gminy
Zawidz

13 300 zł
Dotacja z Gminy

Rości szewo

46 500 zł
Dotacja z Gminy

Szczutowo
23 500 zł

Dotacja z Gminy
Rościszewo

3 488 000 zł
środki z Budżetu

( Do pozyskania)
436 000 zł

Dotacja z Gminy
Gozdowo

Zarząd Dróg
Powiatowych

Zarząd Dróg
Powiatowych

Zarząd Dróg
Powiatowych

Zarząd Dróg
Powiatowych

Zarząd Dróg
Powiatowych

Zarząd Dróg
Powiatowych

Zarząd Dróg
Powiatowych



24

25

26

27

28

29

30

600

750

750

801

801

801

801

60014

75020

75020

80115

80115

80120

80195

Zakup pługa odśnieżnego do
ciągnika

Przebudowa pomieszczeń
piwnicy w budynku Starostwa
Powiatowego ul.
Świętokrzyska 2a na archiwum

Modernizacja pomieszczeń
piwnicy w budynku Starostwa
Powiatowego w Sierpcu ul.
Kopernika 9

Opracowanie projektu
wymiany instalacji grzewczej,
wodnej i kanalizacyjnej w ZS
Mr 2 w Sierpcu

Opracowanie dokumentacji
irojektowej przebudowy
nstalacji centralnego
ogrzewania w budynku
głównym ZS Nr 1 w Sierpcu

Budowa sieci bezprzewodowej
w budynku LO w celu
zapewnienia szybkiego
dostępu do internetu do
wszystkich pracowni
dydaktycznych

Budowa boiska
wielofunkcyjnego wraz z
owarzyszącą infrastrukturą
portową na terenie Liceum

Ogólnokształcącego w Sierpcu

35 000,00

60 000,00

62 000,00

18000,00

12 000,00

15 000,00

1 195000,00

35 000,00

60 000,00

62 000,00

18000,00

12000,00

15000,00

400 000,00

35 000,00

60 000,00

62 000,00

18000,00

12 000,00

15000,00

200 000,00
200 000 zł

Środki z Budżetu
Państwa

Zarząd Dróg
Powiatowych

Starostwo
Powiatowe

Starostwo
Powiatowe

ZS Nr 2
w Sierpcu

ZS Nr1
w Sierpcu

Liceum
Ogólnokształcące

Starostwo
Powiatowe



31 854 85403
Opracowanie dokumentacji
projektowej na budowę sali
gimnastycznej przy SOSW

Ogółem

80 000,00

21 028416,00

80 000,00

15854913,00

80 000,00

4314956,00 11 539957,00

Specjalny Ośrodek
Szkolno

Wychowaweczy

STAR02TTA

Andrzej S&Uofir Cześnik


